
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА «ЮНОСТЬ»

ПРИКАЗ

от «14» июня 2022 г. №01-05-67

О присвоении юношеских 
спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации», положением о 
Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом 
Министерства спорта РФ от 20.02.2017 № 108, и на основании
представленных документов, приказываю:

Присвоить первый юношеский спортивный разряд:

1. Гришиной Дарье Олеговне
2. Касьянюку Максиму 
Алексеевичу
3. Кутащук Наталье Николаевне
4. Горчакову Егору Андреевичу
5. Богданову Андрею 
Александровичу

2005 г.р. пауэрлифтинг Мошаров Н.Е.

2007 г.р. пауэрлифтинг Мошаров Н.Е.

2004 г.р. пауэрлифтинг Жихарев И.В.
2005 г.р. пауэрлифтинг Жихарев И.В.

2005 г.р. пауэрлифтинг Жихарев И.В.

Присвоить второй юношеский спортивный разряд:

2. Кудрявцеву Егору Валерьевичу
3. Соломанидину Максиму 
Вячеславовичу
4. Швитки Илье Сергеевичу
5. Огурцову Олегу Вадимовичу
6. Панкову Егору Николаевичу

2005 г.р. пауэрлифтинг Мошаров Н.Е.
2006 г.р. пауэрлифтинг Мошаров Н.Е.

2005 г.р. пауэрлифтинг Мошаров Н.Е.

2005 г.р. пауэрлифтинг Жихарев И.В.
2004 г.р. пауэрлифтинг Жихарев И.В.
2005 г.р. пауэрлифтинг Жихарев И.В.


